АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   05.06.2017 года   №  35
     пос. Перво-Эртиль

Об утверждении титульного списка

улиц населенных пунктов,

подлежащих механизированной

уборке, и списка территорий

населенных пунктов

Первоэртильского сельского

поселения, подлежащих уборке

силами хозяйствующих субъектов

всех форм собственности

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 года N 52-ФЗ

"О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Воронежского

областного Центра санэпиднадзора от 07 апреля 1997 года № 7 «О введении

региональных санитарных правил по содержанию территории городов и

других населенных пунктов»,  Уставом Первоэртильского сельского

поселения, Правилами благоустройства  территории Первоэртильского

сельского поселения, утвержденными решением Совета народных депутатов

Первоэртильского сельского поселения от 29.06.2012 года  № 137,

администрация Первоэртильского сельского поселения  постановляет:

1.Утвердить титульный список  улиц населенных пунктов, подлежащих

механизированной уборке, очередность их уборки в летний и зимний

периоды года, на территории Первоэртильского сельского поселения

согласно приложению № 1.

2.Утвердить список территорий населенных пунктов Первоэртильского

сельского поселения, подлежащих уборке силами хозяйствующих субъектов

всех форм собственности, согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и

подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов

Первоэртильского сельского поселения «Муниципальный вестник».

Глава сельского поселения                                                         Л.И.Юрова

Приложение № 1

к постановлению администрации

Первоэртильского сельского

поселения

от 05.06.2017 года № 35

ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК

улиц населенных пунктов, подлежащих механизированной уборке,

очередность их уборки в летний и зимний периоды года,

на территории Первоэртильского сельского поселения

№ п/п Название населенного пункта и улицы Протяжен-

ность

Ответственный за уборку

1 очередь
1 пос. Перво-Эртиль, ул. Садовая 2,5 администрация поселения

2 пос. Перво-Эртиль, ул. Центральная 4 администрация поселения

3 пос. Перво-Эртиль, ул. Новая 1 администрация поселения

4 пос. Введенка, ул.Горняцкая 1,5 администрация поселения

5 пос. Введенка, ул. Набережная 3,2 администрация поселения

6 пос. Введенка, ул.Молодежная 1 администрация поселения

7 пос. Введенка, ул. Восточная 3 администрация поселения

8 пос.Дмитриевка, ул.Городская 1 администрация поселения

9 пос.Дмитриевка, ул. им.Фрунзе 2,5 администрация поселения

10 пос.Дмитриевка, ул. Морская 1,5 администрация поселения

11 пос.Дмитриевка, ул. Полевая 1 администрация поселения

2 очередь
12 пос.Дзержинский, ул. им.Свердлова 3 администрация поселения

13 пос.Дзержинский, ул. Школьная 1 администрация поселения

14 пос.Новогеоргиевка,

ул.им.Усова А.И., ул.Колхозная

4 администрация поселения

15 пос.Баженовка, ул.Боженовская 2,8 администрация поселения

16 пос.Вознесеновка, ул.Вознесеновская 1,2 администрация поселения

17 пос. Васильевка, ул.Васильевская 2 администрация поселения

Приложение № 2

к постановлению администрации

Первоэртильского сельского

поселения

от 05.06.2017 года № 35

СПИСОК

территорий населенных пунктов Первоэртильского сельского поселения,

подлежащих уборке силами хозяйствующих субъектов всех форм собственности

№ п/п наименование территории адрес местоположения хозяйствующий субъект

1 Территория школы пос. Перво-Эртиль,

ул.Центральная, 35

МКОУ «Перво-

Эртильская СОШ»

2 Парк пос. Перво-Эртиль,

ул.Центральная, 39

Перво-Эртильский СДК

и библиотека

3 Территория администрации пос. Перво-Эртиль,

ул.Центральная, 41

Администрация

поселения

4 Территория, прилегающая к МТМ ООО

«Победа»

пос. Перво-Эртиль,

ул.Центральная, 116

ООО «Победа»

5 Территория Перво-Эртильского ФАП пос. Перво-Эртиль,

ул.Центральная, 37

Перво-Эртильский ФАП

6 Территория, прилегающая к магазину

ИП Иванникова

пос. Перво-Эртиль,

ул.Центральная,40А

ИП Иванников

7 Парк пос.Дмитриевка,

ул.им.Фрунзе, 56

Дмитриевский сельский

клуб

8 Территория адм. здания ООО

«Дмитриевское»

пос.Дмитриевка,

ул.им.Фрунзе, 55

ООО «Дмитриевское»

9 Территория, прилегающая к мехтоку пос.Дмитриевка,

ул.им.Фрунзе, 68

ООО «Дмитриевское»

10 Территория, прилегающая к МТМ и

ферме

пос.Дмитриевка,

ул.им.Фрунзе,42 А

ООО «Дмитриевское»

11 Территория, прилегающая к магазину

ИП Тагиевой

пос.Дмитриевка,

ул.им.Фрунзе, 44

ИП Тагиева

12 Территория, прилегающая к КФХ

Путилина

пос.Дмитриевка,

ул.им.Фрунзе, 39

КФХ Путилин

13 Территория Первомайского ФАП пос.Дмитриевка,

ул.им.Фрунзе, 50

Дмитриевский ФАП

14 Территория, прилегающая к МТФ ООО

«Победа»

пос.Новогеоргиевка,

ул.Колхозная, 35

ООО «Победа»

15 Территория КФХ Сушкова пос. Введенка, ул.

Горняцкая, 54

КФХ Сушков

16 Территория, прилегающая к сельскому

клубу и ФАП

пос. Введенка, ул.

Восточная, 34А

Введенский сельский

клуб

17 Территория, прилегающая к мехтоку

ООО «Победа»

пос. Введенка, ул.

Горняцкая, 48

ООО «Победа»

18 Территория ООО «Исток» пос.Дзержинский, ул.

Школьная, 28

ООО «Исток»

19 Территория, прилегающая к магазину

ИП Алентьева

пос.Дзержинский,

ул.им.Свердлова, 40

ИП Алентьев

20 Территория, прилегающая к

Даниловскому ФАП

пос.Дзержинский,

ул.им.Свердлова, 42

Даниловский ФАП

21 Территории, прилегающие к жилым

домовладениям

поселки Баженовка,

Васильевка, Введенка,

Вознесеновка,

Дзержинский,

Дмитриевка, Знаменка,

Новогеоргиевка, Перво-

Эртиль

собственники

домовладений